
UCHWAŁA NR XXII/209/04 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 27 października 2004r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 5/I/2002 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 22 

listopada 2002r. w sprawie ustalenia składów osobowych Stałych Komisji 

Rady Miejskiej w Głownie zmienionej uchwałą Nr XV/123/03 Rady 

Miejskiej w Głownie z dnia 29 grudnia 2003r. w sprawie zmian w uchwale 

Nr 5/I/2002 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 22 listopada 2002r. w sprawie 

ustalenia składów osobowych Stałych Komisji Rady Miejskiej w Głownie. 
 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591: z 2002 r.Nr 23 poz.220, Nr 62 

poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806: z 2003 r. Nr 80 

poz.717, Nr 162 poz.1568;z 2004 r. Nr 102,poz.1055,Nr 116 poz.1203) 
Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 Odwołuje się ze składu Komisji Spraw Obywatelskich Pana 

Mirosława Godziszewskiego. 

 

§ 2 Pozostałe postanowienia uchwały nr 5/I/2002 Rady Miejskiej  

w Głownie z dnia 22 listopada 2002r. w sprawie ustalenia składów osobowych 

Stałych Komisji Rady Miejskiej w Głownie zmienionej uchwałą Nr XV/123/03 

Rady Miejskiej w Głownie z dnia 29 grudnia 2003r. w sprawie zmian  

w uchwale Nr 5/I/2002 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 22 listopada 2002r.  

w sprawie ustalenia składów osobowych Stałych Komisji Rady Miejskiej  

w Głownie nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Głownie. 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

Albert Waśkiewicz 

 


